様式第5号（第7条関係）
（提出先）
直方市消防本部警防課救急係
ＦＡＸ　２５－２３０８
E-mail  n119-keibo@city.nogata.fukuoka.jp

　　年　　月　　日
「直方市ＡＥＤ設置施設」登録変更届出書
直方市消防長　様
施 設 名
管理者名
　「直方市ＡＥＤ設置施設」（登録番号　　　　　号）の登録内容に変更が生じましたので、下記のとおり届けます。
記
１　設置場所の変更
　　旧設置場所：

新設置場所：
２　施設名の変更
　　旧施設名：

　新施設名：
３　その他の変更（設置数など）
４　変更（予定）日